“[...] celebração de parceria público-privada estabelecida entre a 
administração pública municipal e a iniciativa privada, para atendimento da 
primeira etapa da Educação Básica, a Educação Infantil, das crianças de 3 a 
5 anos de idade[...] ( SEMECSGO, 2017, p.1 ) 

No valor de R$ 257.301,60 (duzentos e cinquenta e sete mil, trezentos e um 

reais e sessenta centavos) e R$ 739.210,00 (setecentos e trinta e nove mil duzentos 

e dez reais) respectivamente, recursos provenientes do Fundo de Manutenção e 

Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da 

Educação (FUNDEB) e Fundo de Educação Municipal de São Gabriel do Oeste 

(FEMSGO) (SEMECSGO, 2017).